
 令和３年３月吉日 

 

加盟団体 

 水球委員長・チーム関係者各位 

 

 

公益財団法人 日本水泳連盟 

ＪＯ実行委員長 鈴木 浩二 

水 球 委 員 長 原   朗 

 

第 43 回 全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会 

水球競技の開催について（追加連絡） 

 

 

時下、貴職に置かれましては、ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。 

平素より、本連盟ジュニア事業に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、標記大会の開催につきまして、再度ご案内いたします。３月５日に、新型

コロナウイルス感染拡大防止のため、１都３県に発令されていた緊急事態宣言の 2

週間延長が決定されました。以前ご案内させていただいた通り、開催地の自治体

である千葉県ならびに千葉国際総合水泳場、また主管団体である千葉県水泳連盟

からは「大会開催期間に緊急事態宣言が発令されていれば大会を中止する」との

要請を受けております。現段階では、大会開催日は延長期間終了後となっており、

標記大会につきまして、開催の方向で準備を進めております。 

しかしながら、今後の感染状況によっては、宣言の再度延長の可能性も否定でき

ません。その際には、残念ながら大会中止の判断をさせていただくこととなりま

す。ご迷惑をおかけしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

なお、開催中止になった際、エントリーに係わる費用は返金させていただきます

が、宿泊・交通等のキャンセルについては、参加者のご負担とさせていただきま

す。 

 


